
GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO
~~jI¿~

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL
N° ~92 -2018-GR cUSCO/GGR

Cusco, 3 O NOV. 2018
EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO.

VISTO: El Informe N° 2703-2018-GR CUSCO/GRI-SGO de la Sub Gerencia de Obras,
Informe N° 008-2018-GR CUSCO/GGR/ORSLTPI/JJAP del Liquidador Financiero, Memorándum
N° 2654 - 2018 GR-CUSCO/GGR/ORSLTPI de la Oficina Regional de Supervisión, Liquidación y
Transferencia de Proyectos de Inversión y el Memorándum N° 1731-2018-GR.CUSCO/ORAJ del
Gobierno Regional del Cusco;

CONSIDERANDO:

Que, habiéndose ejecutado el Proyecto: 2143602 Mejoramiento de Servicios Educativos
con Infraestructura y Equipos en la I.E. N° 50160 San Luis Gonzaga Lamay-Calca, ActlAI/Obra:
4000036 Mejoramiento de Infraestructura de Educación Primaria, Metas: 0042-2014, 0197-2015
Construcción de Infraestructura Educativa; quedando pendiente en sus inventarios finales saldo de
materiales de libre disponibilidad y existiendo el requerimiento por parte del Proyecto: 2163180
Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de Educación Primaria de la t.E. Mx. N° 501352 Virgen
del Carmen del Distrito de Urubamba Provincia de Urubamba Cusco, A ctlA l/Obra: 4000036
Mejoramiento de Infraestructura de Educación Primaria, Meta: 0140-2016 Mejoramiento de
Centros Educativos;

Que, con Informe N° 2703-2018-GR CUSCO/GRI-SGO de la Sub Gerencia de Obras de la
Gerencia Regional de Infraestructura, solicita autorización para la transferencia de materiales de
libre disponibilidad del proyecto antes mencionado al Proyecto: 2163180 Mejoramiento y
Ampliación de los Servicios de Educación Primaria de la I.E. Mx. N° 501352 Virgen del Carmen del
Distrito de Urubamba Provincia de Urubamba Cusco, ActlAI/Obra: 4000036 Mejoramiento de
Infraestructura de Educación Primaria, Meta: 0140-2016 Mejoramiento de Centros Educativos;

Que, la Oficina Regional de Supervisión, Liquidación y Transferencia de Proyectos de
Inversión, en atención a lo solicitado, procede a la evaluación del expediente de transferencia de
materiales y emite opinión de conformidad al contenido del mismo mediante Informe N° 008-2018
GR-CUSCO/ORSLTPI/JJAP;

Que, conforme a lo establecido en el numeral 10° de la Resolución Jefatural N° 335-90-
INAP/DNA, que aprueba el "Manual de Administración de Almacenes" para el Sector Público Nacional;
Numeral 7.9) de la Directiva N° 013-2005-GR CUSCO/PR Administración, Manejo·y Atención de
Almacenes en el Gobierno Regional del Cusco aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 1148-
2005-GR CUSCO/PR y el incisoj) del artículo 103° de la Ordenanza Regional N° 046-2013-CRlGRC
CUSCO que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones - ROF del Gobierno Regional
Cusco, que señala como función de la Oficina Regional de Supervisión, Liquidación y Transferencia
de Proyectos de Inversión, "Verificar y dar conformidad al proceso de transferencia de saldos y
sobrantes de materiales de obras ejecutadas";

Que, la Directiva N° 005-2016-GR CUSCO/GR "Normas para el Proceso de Liquidación de
tu Proyectos de Inversión Pública en el Gobierno Regional del Cusco" aprobada por Resolución

o~ Gerencial General Regional N° 293-2016-GR CUSCO/GGR, establece que la liquidación de proyectos
~ e inversión pública, es el conjunto de actividades realizadas para determinar el costo real de la

IÓN ejecución del proyecto de inversión pública, consiguiente mente es necesario efectuar la transferencia
«: \ de saldo de materiales de almacén de libre disponibilidad;
"S.l'

Que, de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 17.1 del artículo 17° de la Ley del Procedimiento
Administrativo General, la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo que éste tenga
eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los administrados, y siempre que no
lesione derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y que
existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho
justificativo para su adopción;

Que, la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, con Memorándum N° 1731-2018 GR/ORAJ
de fecha 22 de Noviembre del 2018, opina que procede autorizar la transferencia de bienes
considerados como saldo de materiales de libre disponibilidad;



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO J~ Gobiemo~~1

~ ~ ¡r¿~ ,,~~•• ~~

Con las visaciones de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, Oficina Regional de
Administración, Gerencia Regional de Infraestructura y Oficina Regional de Supervisión,
Liquidación y Transferencia de Proyectos de Inversión del Gobierno Regional del Cusco;

En uso de las atribuciones conferidas por el inciso b) del artículo 41° de la Ley N° 27867 Ley
Orgánica de Gobiernos Regionales modificado por Ley N° 27902, el artículo 42° y el literal f) del
artículo 43° del Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional Cusco aprobado
mediante Ordenanza Regional N° 046-2013-CRIGRC-CUSCO, Resolución Ejecutiva Regional N° 126-
2016-GR-CUSCOIGR de fecha 15 de febrero del 2016 y la Resolución Ejecutiva Regional N° 003-
2018-GR CUSCOIGR de fecha 04 de enero del 2018;

RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- AUTORIZAR la Transferencia de Materiales consideradas como
Saldo de Materiales de Almacén de Libre Disponibilidad por el importe de SI 34,485.04 (Treinta
Cuatro Mil Cuatrocientos Ochenta y Cinco con 041100 Soles), cuya descripción se detalla a
continuación:

:"Mejoramiento de los Servicios Educativos con Infraestructura y Equipos
en la I.E 50160 San Luis Gonzaga Lamay - Calca."

: 0090 Logros de Aprendizaje de Estudiantes de la Educación Básica Regular.
: 2143602 Mejoramiento de Servicios Educativos con Infraestructura y Equipos

en la I.E. N° 50160 San Luis Gonzaga Lamay-Calca.
A ctlAIIObra : 4000036 Mejoramiento de Infraestructura de Educación Primaria.
Función : 22 Educación,
Div. Funcional : 047 Educación básica.
Grupo Funcional: 0104 Educación Primaria.
Metas : 0042- 0197 Construcción de Infraestructura Educativa.
Ejercicios : 2014,2015.

DE

Programa
ProdlProy

: Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de Educación Primaria de la l.E.Mx.
N° 501352 Virgen del Carmen del distrito de Urubamba Provincia de Urubamba
Cusco."

: 0090 Logros de Aprendizaje de Estudiantes de la Educación Básica Regular.
: 2163180 Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de Educación Primaria de

la I.E. Mx. N° 501352 Virgen del Carmen del Distrito de Urubamba Provincia de
Urubamba Cusco.

A ctlAIIObra : 4000036 Mejoramiento de Infraestructura de Educación Primaria.
Función : 22 Educación.
Div. Funcional : 047 Educación Básica.
Grupo Funcional: 0104 Educación Primaria.
Meta : 0140 Mejoramiento de Centros Educativos.
Ejercicio : 2016.

A

Programa
Proyecto

MATERIALES A TRANSFERIR' 2014
,...-

.~ ESP .
UNI PRECIO..

;' N° CLASE- SIAF D. IMPORTt /"
~~'I

GAST BIENES SOBRANTES DOC. MED CANT. UNITARI E S/K"~ O O
PcIÓN PLANCHA DE ACERO E=1/4 ACEROSO,
l~

1 26.22. ACEROS AREQUIPA NACIONAL O/C 00091- 2322 Pza. 5 375.00 1,875.00
....-- 24 14

-
oa~~

2 26.22. CLAVO PARA MADERA C/C DE 4" PRODAC O/C 00469- 3149 Kg. 28.50 5.00 142.50

7:) > ~

24 14
i4j ~

l~~~L~
3 26.22. DISCO DE CORTE METAL 14" DEWALT O/C 00469- 3149 Pza. 15 19.00 285.00

24 14~~y
4 26.22. ELECTRODO DE 6011 PUNTO AZUL O/C 00469- 3149 Kg. 37 14.50 536.50-- 24 14

5 26.22. ELECTRODO DE 7018 CELLOCORD O/C 00469- 3149 Kg. 08 15.00 120.00
24 14

ANGULAR 1 1/4" X 1 1/4" X 2MM ACEROS



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO it. Gobiemo~tgional

~ ~ ¡¡¿~ "~~C!!!=J'

. "
o

6 26.22. AREQUIPA NACIONAL O/C 00750- 5439 Vrlla. 35 19.26 674.10
24 14

AUTOPERFORANTE DE 5" X 1/4" CON
7 26.22. CAPUCHON PRECOR NACIONAL O/C 00750- 5439 Cta. 16.50 160.00 2,640.00

24 14
FIERRO LISO CUADRADO DE 3/8" ACEROS

8 26.22. AREQUIPA NACIONAL O/C 00750- 5439 Vrlla. 34 13.62 463.08
24 14

PLANCHA DE FIERRO ESTRIADO DE 1.20 X
9 26.22. 2.40 X 3/16 S/DER PERU NACIONAL O/C 00750- 5439 Pleh. 02 313.08 626.16

24 14

10 26.22. BASE ZINC CROMATO COLOR GRIS ANIPSA O/C 00813- 4287 Gln. 22 40.00 880.00
24 LIMA PERÚ 14

PINTURA ESMALTE COLOR GRIS PLATA
11 26.22. CPP PINTOR LIMA PEÚ O/C 00813- 4287 Gln. 07 44.00 308.00

24 14

12 26.22. TRIPLAY DE 1.22 M X 2.44 M X 12 MM O/C 01343- 5216 Pleh. 09 105.00 945.00
24 LUPUNA 14

~~GIO,v -, 13 26.22. CURVA PVC SAP NTP 399.006 DE 25 MM O/C 01674- 6637 Unid. 39 1.70 66.30
,,---'" "l( ". 24 VINDUIT 14t \~ e,',.. CJ).' 14 26.22. CURVA PVC SAP NTP 399.006 DE 40 MM O/C 01674- 6637 Unid. 67 6.70 448.90n,

GER~
24 VINDU/T 14

GENERAl.
REGIONA(

15 26.22. CURVA PVC SAP NTP 399.006 DE 50 MM. O/C 01674- 6637 Unid. 16 9.40 150.40
24 VINDU/T 14

16 26.22. CURVA PVC SAP NTP 399.006 DE 65 MM O/C 01674- 6637 Unid. 01 26.80 26.80
24 VINDUIT 14-

o~ ·'f 17 26.22. CURVA PVC SAP NTP 399.006 DE 80 MM O/C 01674- 6637 Unid. 04 26.50 106.00

~::¡..~)
24 VINDUIT 14

TUBERIA EMPOTRADA ALUMBRADO Y
t 18 26.22. TOMA CORRIENTES PVC SAP NTP 399.006 O/C 01674- 6637 Unid. 51 8.00 408.00
¡ . ~V 24 DE 20 MM VINDUIT 14

TUBERIA EMPOTRADA PARA- 19 26.22. ALlMENTADORES PVC SAP NTP 399.006 DE O/C 01674- 6637 Unid. 40 34.80 1,392.00
24 50 MM VINDUIT 14

- TUBERIA EMPOTRADA PARA
~G\ON~{ 20 26.22. ALIMENTADOR TG-TD CN PVC SAP NTP O/C 01674- 6637 Unid. 12 60.00 720.00~ () 24 399.006 DE 0 80 MM VINDUIT 14

o ~~f~() TUBERIA EMPOTRADA PARA PITIERRA Y
'. c 21 26.22. UTP PVC SAP NTP 399.006 DE 25 MM O/C 01674- 6637 Unid. 51 9.40 479.40, ~o 24 VINDUIT 14o c1h~ ReglOftlllodm/rl::,/ TUBERIA EMPOTRADA PARA ALUMBRADO

"'- 22 26.22. EXTERIOR PVC SAP NTP 399.006 DE 40 MM O/C 01674- 6637 Unid. 64 19.60 1,254.40
24 VINDUIT 14

23 26.22. UNION PVC SAP NTP 399.006 DE 20 MM O/C 01674- 6637 Unid. 103 1.50 154.50
24 VINDUIT 14

24 26.22. UNION PVC SAP NTP 399.006 DE 25 MM O/C 01674- 6637 Unid. 39 2.40 93.60
24 VINDUIT 14.~d}

~~

"-'S> 25 26.22. UNION PVC SAP NTP 399.006 DE 40 MM O/C 01674- 6637 Unid. 58 3.00 174.00Yf'\: ;) ~ 24 VINDUIT 14
("' 'p g
~ f.),'H; IÚN 26 26.22. UNION PVC SAP NTP 399.006 DE 50 MM O/C 01674- 6637 Unid, 18 3.40 61,20

'()I;$ lt' 24 VINDUIT 14-- 27 26.22. UNION PVC SAP NTP 399.006 DE 65 MM O/C 01674- 6637 Unid. 06 6.40 38.40r~24 VINDUIT 14
~~ ,..,

41 ("
,28 26.22, UNION PVC SAP NTP 399.006 DE 80 MM. O/C 01674- 6637 Unid. 06 6.60 39.60(- (\

~0fICI . lS 24 VINDUIT 14

" Y 29 26.22. CURVA PVC SAP NTP 399.006 DE 20 MM O/C 01674- 6637 Unid. 104 1.40 145.60••- 24 VINDUIT 14

30 26.22. YESOX28 kg. O/C 01999- 6396 Seo. 90 9.00 810.00
24 14

,.;



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO .(~ Gobierno~tgiooal

~ ~ j!¿~ ,,~~•• ~~

AUTOPERFORANTE DE 5" X ]1.;" CON
31 26.22. CAPUCHON TUCAN a/c 02126- 7180 Unid. 30 1.50 45.00

24 14
DISCO DE CORTE DE METAL DE 14" DE

32 26.22. WATONORTON a/c 02126- 7180 Pza. 06 18.70 112.20
24 14

33 26.22. ELECTRODO DE 7018 DE 1/8 SUPERCITO a/c 02126- 7180 Kg. 07 16.00 112.00
24 14

DISCO DE DESVASTE DE METAL 7" X 1/4" X
34 26.22. 7/8" NORTON a/c 02126- 7180 Pza. 03 9.40 28.20

24 14

35 26.22. CLAVO C/C 1" PARA MADERA PRODAC O/CO 2147- 6645 Kg. 10.50 8.00 84.00
24 14

36 26.22. CLAVO C/C 1/2" PARA MADERA PRODAC a/c 02147- 6645 Kg. 03 10.00 30.00
24 14

--=-- 37 26.22. CLAVO C/C 1/2" PARA MADERA PRODAC a/c 02147- 6645 Kg. 01 13.00 13.00

'<1~ 24 14~'";;~ '9<~~-~
~3 el) 38 26.22. CLAVO SIC 21/2" PARA MADERA PRODAC a/c 02147- 6645 Kg. 25 9.00 225.00(1),

24 14
GI!'",~rJCIA /]
GENER.\L

~EGIONAC 39 26.22. CLAVO SIC 5/8" PARA MADERA PRODAC a/c 02147- 6645 Kg. 11.50 10.00 115.00- 24 14

40 26.22. COLA SECADO UL TRA RAPIDO ANIPSA a/c 02147- 6645 Kg. 04 35.00 140.00
24 14

••~ IO~4
41 26.22. COLA SINTÉTICA (EXTRA) ANIPSA a/c 02147- 6645 Gln. 02 35.00 70.00Ir(:. 24 14,J'

¡lUtI ~ ~)
DISCO DE CORTE PARA MADERA

42 26.22. DIAMANTADO 14" KAMASA a/c 02147- 6645 Unid. 01 85.00 85.00[SIII.lClUAA 24 14
.•.. ~l\'-I 43 26.22. LIJAR 50 ML W 60 PARA MADERA ASA a/c 02147- 6647 Mts. 43 12.00 516.00

24 14
"-GIOIt,,,(1(~44 26.22. LIJAR 50 ML W 80 PARA MADERA ASA a/c 02147- 6647 Mts. 13 12.00 156.00

~ g 24 14

a1feglon;¡j~ 45 26.22. LIJAR 50 ML W 100 PARA MADERA ASA a/c 02147- 6645 Mts. 42 11.00 462.00
~ islr.lOIón 24 14

- LIJAR 50 ML W 120 PARA MADERA ASA a/c 02147- 6645 Mts. 43 11.00 473.0046 26.22.
24 14

47 26.22. PLATOS PARA LIJAR DE MADERA ASA a/c 02147- 6645 Unid. 03 20.00 60.00
24 14

CODO SANITARIO DE 4" X 90 C/RED. 2" PVC
48 26.22. SAL VINDU/T a/c 02329- 7377 Unid. 13 5.80 75.40

24 14

49 26.22. TEES DE 2" X 2" PVC SAL VINDUIT a/c 02329- 7377 Unid. 20 2.15 43.00
~~ [j 24 14

I~~~ ~ 1150 26.22. TUBO DE 2" X 3 M PVC SAL VINDUIT a/c 02329- 7377 Unid. 20 8.90 178.00" t:o
OíRi IÓN J. 24 14

~~ W- - 51 26.22. TUBOS DE 1/2" PVC SAP PESADO a/c 02329- 7377 Unid. 08 11.30 90.40
24 14-°f~52 26.22. TUBOS DE 3/4" PVC SAP VINDUIT a/c 02329- 7377 Unid. 11 9.30 102.30~ r >« 24 14$ ('

(_ f' FA RaLA T/CONICA JP-250 C/EQ.
~ OFICI le

A . In 53 26.22. MERCURIO DE 75 W E27 OPAL EQP a/c 02395- 7505 Eqp. 04 180.00 720.00" .-...J 24 ILUMINACiÓN EXTERIOR JOSFEL- 14
NACIONAL- CABLE CU 1 X 50 MM2 TB NTP 370. 251

54 26.22. DESNUDO CABLEADO PHELPS a/c 02398- 7504 Mts. 49.50 9.11 450.95
24 DODGE/GENERAL CABLE 14

C.• J



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO ,.~l GobiemoRtgklnal

~ ~ íe~ ,,~~C!!!=~~
CABLE NHX-90 (LSOHX-90) 1 X 6 MM2

55 26.22. (ROJO 100M, AZUL 100M) PHELPS a/c 02398- 7504 Mts.
24 DODGE/GENERAL CABLE 14

80 1.30 104.00

CABLE NYY 1 X 10 MM2 NTP lEC 60502-1
56 26.22. 0.6-1 KV 80° C INDECO a/c 02398- 7504 Mts.

~ 14
33 10.70 353.10

CABLE NYY 1 X 35 MM2 ALIMENTADOR
57 26.22. NTP-IEC 60502-1,0.6-1 KV, 80°C INDECO a/c 02398- 7504 Mts. 120

24 14
CABLE NYY 1 X 4 MM2 NTP-IEC 60502-1,

58 26.22. 0.6-1 KV, 80°C CEPER a/c 02398- 7504 Mts. 124
24 14

CABLE NYY 1 X 6 MM2 NTP lEC 6052-10.6-1
59 26.22. KV 80°C INDECO a/c 02398- 7504 Mts. 95

24 14
CABLE NYY X 50 MM2 NTP-IEC 60502-1 0.6-

60 26.22. 1KV 80°C INDECO a/c 02398- 7504 Mts.
24 14

CABLE NHX-90 X 100 M DE 6.00 MM2 (200 M.
61 26.22. ROJO, 100 M.AZUL) PHELP DODGE a/c 05368- 1624 Rifo. 02

24 14 2
CABLE NHX-90 CERO HALOGENOS X 100 M

62 26.22. DE 4.00 MM2 (900 M AZUL, 1300 ROJO, 200 a/c 05368- 1624 Rifo. 05
24 M VERDE) INDECO 14 2

CONECTaR PVC-SAP 3/4" PARA
63 26.22. INSTALACIÓN ELECT. NICOLL a/c 05368- 1624 Unid. 328

24 14 2

260.00 520.00

220.00 1,100.00

84

12.90 1,548.00

7.10 880.40

9.39 892.05

16.40 1,377.60

2.00 656.00

CONECTaR PVC SEL 3/4" PARA
64 26.22. INSTALACIÓN ELECT. NICOLL a/c 05368- 1624 Unid. 29

24 14 2
CURVA PVC 3/4" SAP PESADO PARA

65 26.22. INSTALACIÓN ELECT. NICOLL a/c 05368- 1624 Unid. 39
24 14 2

CURVA PVC SEL 3/4" PARA
66 26.22. INSTALACIONES ELECTRICAS (90°)NICOLL a/c 05368- 1624 Unid. 15

24 14 2

67 26.22. TERMINALES TIPO PIN PARA CABLE 4 MM2 a/c 05368- 1624 Unid. 100
24 NACIONAL 14 2

TUBO PVC SEL 3/4" PARA INSTALACION
68 26.22. ELÉCTRICA NICOLL a/c 05368- 1624 Unid. 12

24 14 2
CINTA VULCANIZANTE

69 26.22. INSTALACIONES ELECTRICAS 3M
24

PARA I
a/c 05402- 1624 Rifo.

14 7
KIT DE DERIVACION EN T PARA CABLE

70 26.22. SUBTERRANEO NYY DE 6 MM2 3 M a/c 05402- 1624 Unid. 04
24 14 7

71 26.22. FIERRO LISO DE 1/2" a/c 05563- 1781 Unid. 28
24 14 9

MONTO TOTAL TRANSFERIDO DE LA META: 0042 - 2014

04

5.00 195.00

4.00 60.00

3.00 300.00

7.00 84.00

48.00 192.00

58.00 232.00

23.00 644.00

2.00 58.00

29,647.0
4

'-

~. y MATERIALES A TRANSFERIR: 2015
UNI

{!O~
~ ~~ N°

ESP. CLASE- SIAF D. PRECIO IMPORT
, C¡ÓN GAST DESCRIPCION DOC. MED CANT. UNITARI ES/O O

,~,'l 1"- 72 26.22. PERFIL U DE ALUMINIO NEGRO DE 1/2" X a/c 05787- 1285. Unid. 08 18.00 144.00- 24 3/4"X6 M 15 6

~

~~ '''f..
(3 26.22. ANGULAR METALlCO 1 1/2"X 11/2" X 1/8" a/c 05860- 1307 Unid. 15 35.00 525.004J '('

(~Of A' E 24 15 1~~J 74 26.22. ANGULAR METÁLICO DE 1 1/2" X 1/2" X a/c 05860- 1307 Unid. 08 49.50 396.001CC.w.
~ 24 3/16"X 6 M. 15 1

75 26.22. PLA TINA METÁLICA DE 1 1/4"X 1 1/4"X 6 M. a/c 05860- 1307 Unid. 99 32.00 3,168.00
24 15 1



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO llll' GobiemoRtgional

~ ~ ~~ .,,~C!!~~~

76 26.22. PLATINA METÁLICA DE 314"X 114"X 6 M. OIC 05860- 1307 Unid. 16.00 30.00 480.00
24 15 1

77 26.22. PERFIL METÁLICO 1 114"X 1 114"X 114" OIC 05860- 1307 Unid. 05 25.00 125.00
24 15 1

MONTO TOTAL TRANSFERIDO DE LA META: 0197-2015 4,838.00

DE: MEJORAMIENTO DE SERVICIOS EDUCA TIVOS CON INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS EN LA I.E.
W 50160 SAN LUIS GONZAGA LAMA Y-CALCA

N° A TRANSFERIR MONTO SI
01 MONTO A TRANSFERIR DE META 0042 - 2014 29,647.04
02 MONTO A TRANSFERIR DE META 0197 - 2015 4,838.00

TOTAL 34,485.04

,
A: MEJORAMIENTO Y AMPLlACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA DE LA I.E. Mx.

W 501352 VIRGEN DEL CARMEN DEL DISTRITO DE URUBAMBA PROVINCIA DE URUBAMBA
WI TRANSFERIDO I MONTO SI
01 I MONTO TOTAL TRANSFERENCIA RECIBIDO A META 0140-2016 I 34,485.04

ARTíCULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR la presente Resolución Gerencial General
Regional a la Gerencia Regional de Infraestructura, Oficina Regional de Administración, Oficina de
Contabilidad y Oficina Regional de Supervisión Liquidación y Transferencia de Proyectos de
Inversión, para las acciones administrativas que correspondan.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


